[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 387 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de retoque na pintura de faixas de pedestres localizadas na avenida Vereador Antonio da Costa Rios, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

As faixas de pedestres existentes na avenida Vereador Antonio da Costa Rios estão com parte da pintura desgastada devido à ação do tempo e ao intenso tráfego de veículos, necessitando de manutenção para garantir a segurança das pessoas na travessia pelo local.

Sala das Sessões, 14 de Abril de 2015.

	 Braz  Andrade

	VEREADOR